
 

OBJEDNÁVKA číslo: 1514/2/19/59 

Dodavatel Odběratel 

Název STAVOTRANS, s. r. o. Název Město Mnichovo Hradiště 

Sídlo Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště Sídlo Masarykovo náměstí 1,  
295 21 Mnichovo Hradiště 

IČ 26160781 IČ 00238309 

DIČ CZ26160781 DIČ CZ00238309 

č. účtu  č. účtu 2627181/0100 

Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby:  

8.   Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100m m3 133x32= 4256  
9.   Odstranění nánosu při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa m3 204x220=44880  
11. Vodorovné přemístění do 7000 m výk. z horniny tř. 1 až 4 m3 204x170=34680  
12. Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 204x54=11016  
16. Poplatek za uložení - zeminy na skládce                t         305x140=42700  
36. Osazení betonových a žb. prefabrikátů do 1000 kg m3 5x2300= 11500  
                                                                       SOUČET    149032,00  
 

2) Termín 
dodání 

31. 12. 2019 

3) Místo 
dodání 

Město Mnichovo Hradiště, část Hoškovice 
  

4) Množství a cena v Kč 

Předmět Množství Jednotka Cena / jedn. Cena bez DPH Sazba DPH Předpokl. cena PDP 

1.stavební práce dle soupisu 1 ks 149 032,00 149 032,00 21 
180 328,72 

Kč 
 

Celkem 180 328,72  

5) Platební 
podmínky 

Převodním příkazem 

6) Poznámka: na faktuře uveďte č í s l o  t é t o  o b j e d n á v k y , k faktuře přiložte kopii této objednávky 

7) Objednávku 
vystavil 

 Dne 16. 12. 2019 

8) Objednávku 
schválil 

 Dne 16. 12. 2019 

9) V Mnichově 
Hradišti dne 

16. 12. 2019 10) Podpis  

 


